РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                            КРАСНОГОРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО  РАЙОНА   КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

20.12.2019                                                                                                     № 115

с. Красногорье

О внесении изменений в решение Красногорской сельской Думы от 26.11.2015 № 122  «Об установлении налога на имущество физических лиц»
       В соответствии с п.1 ч.2 ст.406 Налогового кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 03.08.2018 г. № 334-ФЗ, вступившего в законную силу с 01.01.2019), на основании протеста Котельничской межрайонной прокуратуры от 09.12.2019 № 02-03-2019 и в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Красногорская сельская Дума Котельничского района Кировской области  РЕШИЛА:
1.  Внести изменения в решение Красногорской сельской Думы от 26.11.2015 № 122 «Об установлении налога на имущество физических лиц»:
     1.1. Подпункт а) пункта 1 части 3  решения изложить в новой редакции: «а)  жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат».

      1.2.   Подпункт г) пункта 1 части 3 решения изложить в новой редакции:

«г) гаражей и машино-мест, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 2 настоящего пункта».
1. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене органов местного самоуправления.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Красногорского                                                                               сельского поселения                                               Н.Е.Котюргина